

soupis změnových listů

	bez DPH	DPH	s DPH
změnový list č1 malby	56 238,43	11 810,07	68 048,50
změnový list č2 dlažba	14 485,99	3 042,06	17 528,05
změnový list č3 elektro	16 761,08	3 519,83	20 280,91
změnový list č4 zárubně	11 842,61	2 486,95	14 329,56
změnový list č5 nátěry vestibul	30 618,00	6 429,78	37 047,78
změnový list č6 méně práce	-159 857,47	-33 570,07	-193 427,54
změnový list č7 otočení výtahu	25 234,07	5 299,15	30 533,22
změnový list č8 lina do sborovny	24 191,00	5 080,11	29 271,11
rozdíl	19 513,71	4 097,88	23 611,59

Souhlasím s touto tabulkou změnových listů

Změnový list č.1

Objednatel: Město Písek, Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek, IČ: 00249998

Zhotovitel: ASARKO s.r.o., 373 71, Jívno 101, IČ 260 74 443

Akce: Energetický úsporná opatření v objektu 5. mateřské školy, Tylova 2391, 397 01 Písek

Forma zpracování : Všepracce malby
Zpracoval

Datum zpracování: 09/2023

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Přípočet (skutečný stav)				
1	784125212R01	Malba bílá, 2x	m2	935,00	46,00 Kč	43 010,00 Kč
2	784125222R01	Malba, barva, 2x	m2	350,28	85,00 Kč	29 773,80 Kč
3	783125630R00	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické C+CC ocelové konstrukce lehké + velmi lehké, 3x email	m2	15,48	167,00 Kč	2 585,49 Kč
4		Příplatek za omyvatelnou barvu	m2	350,28	55,00 Kč	19 265,40 Kč
		Odpočet (naceněno ve VV)				
5	784125212R01	Malba bílá, 2x	m2	-497,66	46,00 Kč	-22 892,50 Kč
6	784125222R01	Malba, barva, 2x	m2	-161,65	85,00 Kč	-13 740,25 Kč
7	783125630R00	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické C+CC ocelové konstrukce lehké + velmi lehké, 3x email	m2	-10,56	167,00 Kč	-1 763,52 Kč
						0,00 Kč
						0,00 Kč
						0,00 Kč
						56 238,43 Kč
						11 810,07 Kč
						68 048,50 Kč
		Celkem bez DPH				
		DPH 21%				
		Celkem včetně DPH				

Souhlasím s tímto změnovým listem

Změnový list č.2

Objednatel: Město Písek, Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek, IČ: 00249998

Zhotovitel: ASARKO s.r.o., 373 71, Jívno 101, IČ 260 74 443

Akce: Energetický úsporná opatření v objektu 5. mateřské školy, Tylova 2391, 397 01 Písek

Forma zpracování: Vícepráce dlažba zahrada
Zpracoval

Datum zpracování: 09/2023

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	139601102R00	Ruční výkop jam, ryh a šachet v hornině 3	m3	1,90	1 417,50 Kč	2 693,25 Kč
2	564861111R00	Podklad ze štetkovdrti s rozproštěním a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	8,00	266,49 Kč	2 131,92 Kč
3	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 s dodáním hmot pro lože tl. 80-100mm	m	6,00	244,76 Kč	1 468,56 Kč
4	59217335R	Obrubník zahradní materiál beton: l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	ks	6,00	110,57 Kč	663,42 Kč
5	596811311	Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 100 mm velikosti do 0,5 m2 pl do 300 m2	m2	8,00	511,48 Kč	4 091,84 Kč
6	59245601	Dlažba desková betonová tl 50mm přírodní	m2	7,00	491,00 Kč	3 437,00 Kč
		Celkem bez DPH				14 485,99 Kč
		DPH 21%				3 042,06 Kč
		Celkem včetně DPH				17 528,05 Kč

Souhlasím s tímto změnovým listem

Změnový list č.3

Objednatel : Město Písek, Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek, IČ: 00249998
 Zhotovitel: ASARKO s.r.o., 373 71, Jívno 101, IČ 260 74 443

Akce: Energetický úsporná opatření v objektu 5. mateřské školy, Tylova 2391, 397 01 Písek

Forma zpracování : Vícepráce elektro

Zpracovali:

Datum zpracování: 09/2023

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	77,00	25,52 Kč	1 965,04 Kč
2	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	77,00	17,01 Kč	1 309,77 Kč
3		Krabice KP 68	kus	7,00	69,00 Kč	483,00 Kč
4		Krabice KPL 68/45	kus	2,00	71,00 Kč	142,00 Kč
5	741310031	Montáž vyzdinač nástěnný 1-jednopolový prostředí venkovní/mokrě	kus	2,00	110,57 Kč	221,14 Kč
6	34535015	spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové svorky	kus	2,00	102,06 Kč	204,12 Kč
7		Přesun svítidla	kus	2,00	200,00 Kč	400,00 Kč
8	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x2,5 mm2 (např. CYKY)	m	85,00	25,52 Kč	2 169,20 Kč
9	34111094	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	85,00	21,26 Kč	1 807,10 Kč
10		Vodič Cya 6 zž	m	50,00	42,00 Kč	2 100,00 Kč
11	R.El.21005007	trubka elektroinstalační pevná z PVC (EN) 2332 určená pro instalaci na lehce hořlavé materiály	m	48,00	25,52 Kč	1 224,96 Kč
12	34571074	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332	m	25,00	17,01 Kč	425,25 Kč
13		Sádra	kg	0,50	355,00 Kč	177,50 Kč
14		Autonomní kódovací klávesnice	kus	1,00	1 795,00 Kč	1 795,00 Kč
15		Napáječ pro kódovací klávesnici	kus	1,00	1 137,00 Kč	1 137,00 Kč
16		Doprava	kus	1,00	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
		Celkem bez DPH				16 761,08 Kč
		DPH 21%				3 519,83 Kč
		Celkem včetně DPH				20 280,91 Kč

Souhlasím s tímto změnovým listem

Změnový list č.4

Objednatel: Město Písek, Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek, IČ: 00249998

Zhotovitel: ASARKO s.r.o., 373 71, Jívno 101, IČ 260 74 443

Akte: Energetický úsporná opatření v objektu 5: mateřské školy, Tylova 2391, 397 01 Písek

Forma zpracování : Vícepráce záručně

Zpracoval:

Datum zpracování: 09/2023

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	968072356	Vybourání kovových rámu oken zdvojených včetně křídla pl do 4 m2	m2	3,10	270,52 Kč	838,61 Kč
2	642944121RU4	Ocelové záručně osazené dodatečně šířky 800 mm, výšky 1970 mm, hloubky 150 mm lisované nebo z zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky záručně	kus	1,00	2 362,00 Kč	2 362,00 Kč
3	642944221RU3	Ocelové záručně osazené dodatečně šířky 1450 mm, výšky 1970 mm, hloubky 150 mm lisované nebo z zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky záručně	kus	2,00	4 321,00 Kč	8 642,00 Kč
		Celkem bez DPH				11 842,61 Kč
		DPH 21%				2 486,95 Kč
		Celkem včetně DPH				14 329,56 Kč

Souhlasím s tímto změnovým listem

Změnový list č.5

Objednatel: Město Písek, Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek, IČ: 00249998

Zhotovitel: ASARKO s.r.o., 373 71, Jívno 101, IČ 260 74 443

Akce: Energetický úsporná opatření v objektu 5. mateřské školy, Tylova 2391, 397 01 Písek

Forma zpracování : Vícepráce olejový nátěr vestřbul

Zpracoval:

Datum zpracování: 09/2023

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	783812110R00	Nátěry omítek a betonových povrchů olejové omítek stěn, dvojnásobně s 1x emalováním a 2x tmelením	m2	42,00	567,00 Kč	23 814,00 Kč
2		Vytvoření nové Lincrusty	m2	42,00	162,00 Kč	6 804,00 Kč
		Celkem bez DPH				30 618,00 Kč
		DPH 21%				6 429,78 Kč
		Celkem včetně DPH				37 047,78 Kč

Souhlasím s tímto změnovým listem

Změnový list č.7

Objednatel: Město Písek, Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek, IČ: 00249998

Zhotovitel: ASARKO s.r.o., 373 71, Jívno 101, IČ 260 74 443

Akce: Energetický úsporná opatření v objektu 5. mateřské školy, Tylova 2391, 397 01 Písek

Forma zpracování : Vícepráce úprava vytáhu
Zpracoval

Datum zpracování: 09/2023

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	310238211	zazdívká otvorů pl. Přes 0,25 do 1 m2ve zdívu nadzákladovým cihlní pálenými na MVC	m3	1,20	8 040,00 Kč	9 648,00 Kč
2	612472181R00	Omítka stěn, míchané jádro, štuk ze suché směsi jádro míchané, štuk ze suché směsi	m2	1,92000	606,00	1 163,52
3	763111314.KNF	SDK příčka W 111 tl 100 mm profil CW + UW 75 desky 1x white 12,5 mm	m2	11,00	1 202,05 Kč	13 222,55 Kč
		Doprava	kus	1,00	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
		Celkem bez DPH				25 234,07 Kč
		DPH 21%				5 299,15 Kč
		Celkem včetně DPH				30 533,22 Kč

Souhlasím s tímto změnovým listem

Změnový list č.8

Objednatel: Město Písek, Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek, IČ: 00249998

Zhotovitel: ASARKO s.r.o., 373 71, Jívno 101, IČ 260 74 443

Akce: Energeticky úsporná opatření v objektu 5. mateřské školy, Tylova 2391, 397 01 Písek

Forma zpracování: Vícepráce PVC sborovna

Zpracoval:

Datum zpracování: 09/2023

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1		demontáž st. Podlahových krytín	m2	14,80	45,00 Kč	666,00 Kč
2		penetrace Uzin PE 350	kg	2,00	170,00 Kč	340,00 Kč
3		stěrka Uzin NC 150	kg	100,00	29,50 Kč	2 950,00 Kč
4		stěrkování	m2	14,80	88,00 Kč	1 302,40 Kč
5		broušení podlah	m2	14,80	32,00 Kč	473,60 Kč
6		novoflor extra š.2m	bm	12,00	759,00 Kč	9 108,00 Kč
7		montáž PVC	m2	14,80	105,00 Kč	1 554,00 Kč
8		UZIN universalfixierung 12 kg	kg	4,00	255,00 Kč	1 020,00 Kč
9		svařovací šňůra	bm	4,00	8,00 Kč	32,00 Kč
10		svařování PVC	bm	4,00	55,00 Kč	220,00 Kč
11		sokl PVC - fatra	bm	17,00	22,00 Kč	374,00 Kč
12		montáž soklu PVC lepení	bm	17,00	35,00 Kč	595,00 Kč
13		přechodová lišta + montáž	ks	4,00	750,00 Kč	3 000,00 Kč
14		aspo oboustranná páska	bm	4,00	14,00 Kč	56,00 Kč
15		doprava a manipulace	kpt	1,00	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
						0,00 Kč
		Celkem bez DPH				24 191,00 Kč
		DPH 21%				5 080,11 Kč
		Celkem včetně DPH				29 271,11 Kč

Souhlasím